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CHIARIMENTI DEL 22 MAGGIO 2017 

 

QUESITO n. 1 

 

RISPOSTA al QUESITO n. 1 
 
Si ribadisce che i requisiti di capacità tecnica sono quelli previsti dal bando  

 

QUESITO n. 2 

 

 



 

RISPOSTA al QUESITO n. 2 

 
L’offerente potrà avvalersi di tutti i mezzi messi a disposizione dal D.lgs. 50/2016 per soddisfare le 
prescrizioni di legge 
 

QUESITO n. 3 
 

 



RISPOSTA al QUESITO n. 3 
 
L’offerente non deve avere alle proprie dipendenze, all’atto della presentazione della domanda, personale 
con le caratteristiche citate, fermo restando che in caso di aggiudicazione dovrà fornire il servizio affidato 
nel rispetto della normativa vigente 
 

 

 

 

 


